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ЛИСТА НА ДОБИЕНИ ПРИХОДИ 

 

I. Проекти и донации 

Донатор Износ (мкд) Основ 

GIZ 207,973.00 Градење на капацитетите 
на НАЛАС за 
спроведување на кампања 
за групно финансирање 

Фондација Метаморфозис 56,109.00 Проект за одржливост 
преку алтернативни 
начини на финансирање 

Проект на УСАИД за 
граѓанско учество 

76,584.00 Проект за прва 
платформа за ученичко 
учество “Mој глас” 

ВКУПНО 340,666.00  

 

II. Останати приходи 

Вид на приход Износ (мкд) 

Приходи од услуги 215,797.00 

Други приходи 24,081.00 

ВКУПНО 239,878.00 
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ЛИСТА НА РАСХОДИ 

 

Вид на расход Износ (мкд) 

Потрошени материјали 44,741.00 

Режиски трошоци 1,026.00 

Превоз и транспорт 22,186.00 

Амортизација 30,999.00 

Наемнини 62,793.00 

Други материјални расходи 3,690.00 

Провизии за платен промет 7,345.00 

Хонорари и јавни давачки 444,256.00 

Други услуги  153,363.00 

Даноци кои не зависат од резултатот 3,988.00 

ВКУПНО 774,387.00 

 

Финансискиот извештај е изработен за периодот од 01.01.2017 до 31.12.2017 


